

وزیر بهداشت در حاشیه بازدید از بیمارستان گلستان اهواز خبر داد؛

مقدمات ساخت یک ابر پروژه ۱۰۰۰ تختخوابی در اهواز

وزیر بهداشت با اشاره به برنامه دولت و وزارت بهداشت برای تکمیل پروژه های نیمه تمام و آغاز نکردن پروژه های جدید، گفت: به دلیل مشکل قدیمی بودن بیمارستان گلستان و تعداد بالای بیماران، چندماه پیش، عملیات ساخت بیمارستان جایگزین ۶۱۳ تختخوابی اهواز توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) آغاز شد که این پروژه به سرعت تکمیل خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه بازدید از پروژه بیمارستان جایگزین گلستان، از برنامه وزارت بهداشت برای راه اندازی چندین کلان بیمارستان در سطح کشور خبر داد و افزود: یک ابر پروژه ۱۰۰۰ تختخوابی در اهواز ساخته می شود که با افزوده شدن این پروژه ها، مشکل مردم خوزستان در زمینه تخت های بیمارستانی تا حد زیادی برطرف خواهد شد.

وزیر بهداشت از سرطان به عنوان یکی از معضلات مردم و موجب تحمیل عوارض فراوان به آنها یاد کرد و گفت: سرطان را به عنوان بیماری خاص تلقی می کنیم و برنامه ما، ارتقای خدمات و ارائه خدمات با کیفیت و رایگان به مبتلایان سرطان است. در بیمارستان گلستان اهواز، دستگاه ها و تجهیزات جدید و پیشرفته ای فراهم شده و روند تقویت زیرساخت ها ادامه خواهد داشت.

دکتر عین اللهی از تأمین سه دستگاه جدید برای درمان سرطان در بیمارستان گلستان اهواز خبر داد و گفت: این دستگاه ها شامل سی تی سیمولاتور پیشرفته برای تشخیص غده سرطانی، شتابدهنده برای از بین بردن سلول های سرطانی و دستگاه پت اسکن است که نیاز به فضای فیزیکی تخصصی و تأییدیه سازمان انرژی اتمی دارد و هدفگذاری و تأکید ما بر این است که بیماران مبتلا به سرطان برای دریافت خدمات از استان خوزستان خارج نشود.

وی با اشاره به سابقه و قدمت بالای دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، یادآور شد: در حال حاضر ۸ استاد و متخصص درمان سرطان در این دانشگاه فعالیت دارند و دستیار رادیوآنکولوژی در این دانشگاه تربیت می شود که با تأمین دستگاه ها و تجهیزات، ارائه خدمات مطلوب درمانی تحقق می یابد.

وی با بیان این که از امروز خدمات بیمارستان ۶۴ تختخوابی نوید بندر امام خمینی(ره) به مردم آغاز می شود، گفت: در این سفر ۶۰ پروژه بهداشتی و درمانی در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور به ارزش یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان افتتاح شد که برخوردار از تجهیزات پیشرفته بوده و تنها یکی از آنها، راه اندازی بخش MRI بیمارستان شوش است.

وی به افتتاح بیمارستان علوی در آبادان با مشارکت بنیاد علوی در سال گذشته اشاره کرد و گفت: پروژه بیمارستان قلب خرمشهر با پیشرفت فیزیکی حدود ۷۰ درصد در حال ساخت است که تا پایان دولت، تکمیل می شود. سال گذشته در پایانه مرزی شلمچه، مرکز بهداشتی درمانی حاج قاسم سلیمانی افتتاح شد که نقش مهمی در ارائه خدمات به زائران اربعین به ویژه در مقابله با گرمزدگی ایفا می کند.